Novembro, situado neste município de Serafina Corrêa,

ll9.176,0150m=> (cento e dezenove mil, cento e setenta e seis metros quadrados,

centímetro quadrado e cinqüenta milímetros quadrados), sem benfeitorias, com as

seguintes medidas e confrontações; ao NORTE, por 428,20m (quatrocentos e vinte e

oito metros e vinte centímetros) com o lote nP 29 (vinte e nove), de Danilo Orso e

outros; ao SUL, por 527,80m (quinhentos e vinte e sete metros e oitenta centímetros),

com 0 lote n. 25 (vinte e cinco), de Fioravante Benvenuto Magon

Massoüni; ao LESTE, partindo de Sul rumo Noroeste, pelos segmentos

6,00m (seis metros), curvo de 70,00m (setenta metros), reto de 132,OOm (cento e

trinta e dois metros), curvo de 38,00m (trinta e oito metros), curvo de 20,00m (vinte

Vmetros) e curvo de 8,00m (oito metros), todas as linhas, com a faixa de Domínio do

DAER-RS/RS-129; e ao OESTE, por 250,00 (duzentos  e cinqüenta metros) com o lote

.  n.“ 02 (dois) da Linha Marechal Deodoro, de Gema Zandavalli De Bastiani.- INCRA:

[...]

rural número 27(vinte e sete) da Linha Quinze de Novembro, situado neste município de
Serafina Corrêa, com a área de 119.176,0150m2 (cento e dezenove mil, cento e setenta
metros quadrados, um centímetro quadrado e cmqüenta milímetros quadrados),
benfeitorias, com as seguintes medidas e confrontações: ao NORTE, por 428,20m
(quatrocentos e vinte e oito metros e vinte centímetros) com o lote n° 29(vmte e nove), de
Danilo Orso e outros, entre as coordenadas geográficas S 25° 42' 29,2” WO 51° 56 24 5 ; ao
Sul, por 527,80m(quinhentos e vinte e sete metros  e oitenta centímetros), com o lote n
25(vinte e cinco), de Fioravante Benvenuto Magon  e Ênio Luís Massolmi, entre as
colMenadas geogiúficas S 28° 42' 34,04” WO 51° 56' 41,2” e S 28° 42' 37,1” WO 51° 5C
19,8”; ao LESTE, partindo de Sul rumo Noroeste, a partir das cooordenadas geográficas S
28° 42' 37 1” WO 51° 56' 19,8”, pelos segmentos curvo, de 6,00m(seis metros), curvo de
70 00 m(sètenta metros), reto de 132,00m ( cento  e trinta e dois metros) e curvo de 8,00(oito
metros), todas as linhas, com a faixa de Domínio do DAER-RS/RS-129, chegando ao ponto
de coordenadas geográficas S 25° 42' 29,2” WO 51° 56' 24,5’ ; e, ao OESTE, por 250,00
(duzentos e cinqüenta metros) com o lote n° 02(dois) da Linha Nterechal Deodoro, de Ge